
 SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NAM ĐỊNH 

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ  

BẢO VỆ THỰC VẬT 
 

Số:        /QĐ-CCTTBVTV 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc               

      Nam Định, ngày       tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v phân công Giảng viên giảng dạy  

Lớp Bồi dưỡng chuyên môn về thuốc Bảo vệ thực vật 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT  
 

 

Căn cứ Nghị định 123/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số nghị định quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong 

lĩnh vực nông nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 21/2015/TT-BNNPTNT ngày 08/6/2015 của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về Quản lý thuốc bảo vệ thực vật; 

Căn cứ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND  ngày 15/9/2023 của UBND 

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 616/QĐ-CCTTBVTV ngày 22/10/2024  của Chi cục 
trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Nam Định về việc tổ chức lớp Bồi 
dưỡng chuyên môn về thuốc Bảo vệ thực vật; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp Chi cục Trồng 
trọt và Bảo vệ thực vật Nam Định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công các ông (bà) có tên sau đây có trách nhiệm biên soạn tài liệu, 

xây dựng giáo trình, thực hiện công tác giảng dạy, theo dõi, đôn đốc lớp Bồi dưỡng 

chuyên môn về thuốc Bảo vệ thực vật khai giảng ngày 25/10/2024 (Theo danh sách 

đính kèm). 

Điều 2. Các ông (bà) Giảng viên; theo dõi, đôn đốc lớp học được hưởng các chế 

độ tiền công về biên soạn nội dung giáo trình tài liệu và tổ chức triển khai giảng dạy 

theo quy định tại Thông tư 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính và 

các quy định của pháp luật hiện hành từ nguồn kinh phí đóng góp của học viên tham 

gia lớp học.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng các 

phòng, phụ trách Kế toán Chi cục và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết 

định thi hành./.   

Nơi nhận:   

- Sở Nông nghiệp & PTNT; 
- Như Điều 3; 

-  Lưu: VT, HC-TH. 
 

CHI CỤC TRƯỞNG 
                                                                                                   

 

 
 

 
 

Trần Ngọc Chính 



DANH SÁCH GIẢNG VIÊN, TRỢ GIẢNG, THEO DÕI  

LỚP BỒI DƯỠNG CHUYÊN MÔN VỀ THUỐC BVTV 

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-CCTTBVTV ngày      tháng 10 năm 2024) 

 

 

TT 

 

 

Họ và tên 

 

Nhiệm vụ 

Soạn bài, 

giảng dạy 

Hướng dẫn 

thực hành 

Theo dõi đôn 

đốc lớp học 

1 Nguyễn Quốc Việt x   

2 Trần Thị Thơ x   

3 Nguyễn Ngọc Hà x   

4 Ninh Đình Thắng x   

4 Trương Thị Hương x   

6 Ngô Thị Việt Hà x   

7 Phạm Văn Duy x   

8 Phạm Thị Thanh Hoa  x  

9 Vũ Anh Hùng  x  

10 Nguyễn Thị Phương   x 

11 Vũ Quang Đạo   x 

 


		2024-10-29T14:32:14+0700


		2024-10-29T18:00:06+0700


		2024-10-29T18:00:06+0700


		2024-10-29T18:00:06+0700




